
Direzione Affari Istituzionali
Settore Attività Istituzionali e Organi di Governo

IL RETTORE

- visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano, emanato con decreto rettorale 15 marzo
2012 e modificato con decreto rettorale 24 luglio 2018, e in particolare gli artt. 26 e 62;

- visto il Regolamento generale d’Ateneo, emanato con decreto rettorale 23 dicembre 2013, e in
particolare l’art. 29;

- visto il decreto rettorale in data 19 novembre 2018, con il quale è stato ricostituito il Senato
accademico per il triennio accademico 2018/2021;

- preso atto che il dott.  Massimiliano Buoli,  componente del Senato accademico in qualità  di
rappresentante dei ricercatori a tempo determinato del Gruppo 4 – Scienze mediche è decaduto
dal mandato, essendo diventato dal 31 marzo 2020 professore associato presso l’Ateneo;

- visto il decreto rettorale in data 30 aprile 2020, con il quale sono stati approvati i risultati delle
votazioni  suppletive  per  l’elezione  del  rappresentante  dei  professori  e  dei  ricercatori
appartenenti al Gruppo 4 – Scienze mediche per lo scorcio del triennio accademico 2018/2021

DECRETA

la dott.sa Carla Colombo è nominata componente del Senato accademico, quale rappresentante dei
ricercatori  a  tempo  determinato  del  Gruppo  4  –  Scienze  mediche,  per  lo  scorcio  del  triennio
accademico 2018/2021, a decorrere dalla data del presente provvedimento, in sostituzione del dott.
Massimiliano Buoli.

Milano, 30 aprile 2020

IL RETTORE
(Elio Franzini)

Università degli Studi di Milano – Direzione Affari Istituzionali 
Settore Attività Istituzionali e Organi di Governo – Ufficio Attività e Accordi Istituzionali
Via Festa del Perdono, n°7 - CAP 20122 Milano, Italy
Tel.+39 02 5031 111 - Fax +39 02 5031 2627 


	IL RETTORE

		2020-04-30T15:08:54+0200
	Franzini Elio




